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Ehitusluba nr 2112271/25762, 30.07.2021

LISA 1
EHITISE JA EHITAMISE ANDMED
Ehitustegevuse liik

Pulstitamine, rajamine, paigaldamine,Rajatis,Avaliku kasutusega spordi- ja puhkerajatis, sh manguvaljak

Ehitise andmed

221370017
Lepaaugu Idokkekoht

Ehitisregistri kood
Ehitise nimetus

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress
Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kula, Néva metskond 15 // Nova metskond 4

Katastritunnus
53101:001:1580
53101:001:0526

Katastrilkksuse koha-aadress

Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kila, Néva metskond 15
Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kula, Néva metskond 4

Ehitise koordinaadid
X Y X Y X Y
1.6565577.42 483355.14 2.6565572.64 483358.02 3.6565577.76 483396.54
4.6565579.07 483447.55 5. 6565596.68 483485.70 6. 6565634.92 483557.09
7.6565653.56 483594.73 8.6565683.71 483669.87 9. 6565693.55 483709.70
10. 6565701.19 483751.23 11.6565729.12 483812.11 12. 6565740.78 483851.09
13. 6565758.05 483883.96 14. 6565778.20 483965.41 15. 6565793.34 483998.62
16. 6565804.36 484028.31 17.6565813.68 484059.22 18. 6565825.59 484093.68
19. 6565833.93 484115.16 20. 6565835.71 484139.11 21.6565834.74 484159.91
22.6565838.35 484177.54 23. 6565837.96 484186.58 24.6565835.06 484189.05
25. 6565832.04 484190.08 26. 6565829.74 484192.58 27.6565820.70 484208.55
28. 6565813.89 484233.70 29. 6565814.18 484253.25 30. 6565821.59 484253.38
31.6565828.64 484250.34 32.6565835.13 484246.69 33. 6565840.16 484242.55
34.6565851.61 484232.64 35.6565861.11 484221.03 36. 6565870.35 484214.18
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6565988.26

Y
484204.40

484224.03

484264.52

484287.31

484285.12

484269.65

484281.26

484273.75

484265.75

484282.35

484316.61

484307.44

484293.89

484257.38

484216.47

484213.47

484234.48

484271.52
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484288.89

484292.46

484272.83
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6566005.79

6566065.52

6566098.26

6566130.88

6566139.67

6566154.31

6566178.15

6566211.76

6566203.36

6566176.60

6566153.49

6566139.64

6566111.44

6566099.69

6566068.46

6566000.68

6565997.99

6565986.44

6565989.97

Y
484207.81

484231.50

484275.29

484287.35

484280.96

484267.92

484279.75

484267.98

484268.16

484297.87

484322.88

484305.38

484280.14

484247.09

484214.30

484215.03

484245.30

484278.87

484303.93

484289.07

484291.23

484263.96

484241.11

484215.34

484198.07

484176.33
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Y
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484284.83
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484274.48

484275.44

484277.38

484267.97

484274.72

484310.77

484321.56

484303.53

484271.10

484236.43

484216.88
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6565977.28

6565950.06

6566065.18

6566080.61

6566073.14

6566072.44

6566044.78

6565919.14

6565876.89

6565868.72

6565844.23

6565840.11

6565829.42

6565818.97

6565812.88

6565796.29

6565787.11

6565761.70

6565706.99

6565659.68

6565638.18

6565601.90

6565585.48

6565593.84

6565588.57

6565717.51

Y
484165.14

484153.31

484044.50

484024.47

484026.44

484034.68

484065.55

484161.41

484176.77

484191.95

484176.41

484117.14

484087.88

484051.10

484037.44

483992.46

483972.41

483880.24

483748.99

483593.92
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483482.39

483398.10
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X
6565966.03

6566013.15

6566069.54

6566079.53

6566072.29

6566068.98

6566012.30

6565885.92

6565879.18

6565864.60

6565839.88

6565837.18

6565822.12

6565816.47

6565803.46

6565796.67

6565786.32

6565745.95

6565698.62

6565644.84

6565634.94

6565583.47

6565586.05

6565584.41

6565587.52

6565724.64

Y
484164.35

484101.77

484039.86

484023.74

484027 .47

484039.38

484100.94

484183.83

484190.57

484192.55

484155.99

484108.47

484069.42

484048.25

484008.98

483988.33

483972.97

483847.13

483707.35

483564.08

483544.97

483445.86

483382.86

483377.49

483362.98

483369.49
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117.
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159.
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177.

180.
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186.

189.

192.

X
6565955.64

6566047.67

6566073.17

6566075.33

6566075.54

6566060.83

6565933.51

6565881.86

6565875.40

6565857.00

6565841.35

6565837.83

6565823.09

6565814.57

6565799.91

6565790.26

6565773.03

6565734.83

6565688.55

6565645.09

6565634.03

6565582.54

6565592.88

6565583.64

6565686.20

6565724.62
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Y
484158.35

484063.43

484034.91

484028.12

484030.07

484048.16

484164.29

484176.59

484194.90

484188.57

484138.06

484104.75

484065.53

484043.12

484000.79

483974.78

483926.60

483810.60

483666.45

483560.29

483545.41

483399.79

483383.80

483372.24

483343.97

483368.22




X Y X Y
193. 6565717.93 483368.41

196. 6565586.66 483356.23

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve

24129 Muu nimetamata spordi- vdi puhkerajatis

KOKKU (m?)

Elektrististeemi liik

Veevarustuse liik

Kanalisatsiooni liik
Soojusvarustuse liikk

Soojusallikas

Energiaallikas

Ventilatsiooni liik
Jahutussisteemi liik

Vérgu- vdi mahutigaasi olemasolu

Konstruktsioonid ja materjalid
Vundamendi liik
Kande- ja jéigastavate konstrukisioonide materjal

Vilisseina valisviimistluse materjal
Vilisseina liik

Katuste ja katuselagede kandva osa materjal
Vahelagede kandva osa materjal
Katusekatte materjal
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194. 6565686.49 483342.64

197. 6565581.70 483356.09
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X Y
195. 6565587.45 483361.66

198. 6565577.42 483355.14

Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?3)

puudub
puudub
puudub
puudub
puudub
puudub
puudub
puudub
puudub

vaivundament
puit

puit (vooder), puit (palk)
laudis

puit

puudub

puit/laast
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LISA 2
EHITISE JA EHITAMISE ANDMED
Ehitustegevuse liik

Pulstitamine, rajamine, paigaldamine,Rajatis,Avaliku kasutusega spordi- ja puhkerajatis, sh manguvaljak

Ehitise andmed

221370013
Metskonna puhkekoht

Ehitisregistri kood
Ehitise nimetus

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress

Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kula, Néva metskond 15 // Nova metskond 4

Katastritunnus
53101:001:0526
53101:001:1580

Katastrilkksuse koha-aadress

Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kula, Néva metskond 4
Laane maakond, Laane-Nigula vald, Vaisi kila, N6va metskond 15

Ehitise koordinaadid
X Y X Y X Y
1. 6565535.50 482998.54 2.6565531.62 483002.28 3.6565533.88 483014.14
4.6565535.90 483021.61 5.6565541.65 483026.78 6. 6565547.28 483029.55
7.6565566.23 483029.35 8.6565571.79 483021.76 9. 6565586.38 483021.65
10. 6565600.73 483020.07 11. 6565629.42 483017.16 12. 6565633.83 483018.80
13. 6565637.53 483022.31 14. 6565654.29 483117.97 15. 6565667.99 483164.68
16. 6565666.10 483168.50 17. 6565666.84 483175.20 18. 6565669.22 483183.03
19. 6565673.38 483181.88 20. 6565678.27 483197.65 21.6565673.14 483198.88
22.6565674.76 483204.77 23. 6565679.86 483203.53 24.6565682.85 483226.97
25. 6565681.87 483229.37 26. 6565680.71 483239.76 27.6565683.03 483248.63
28.6565687.92 483249.68 29.6565717.41 483279.16 30. 6565715.60 483281.46
31.6565718.97 483284.49 32.6565724.56 483277.31 33.6565720.84 483274.48
34.6565718.65 483277.01 35. 6565697.25 483256.45 36. 6565690.81 483248.83
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X Y X Y X Y
37.6565698.04 483247.64 38. 6565696.86 483239.42 39. 6565694.08 483239.46
40. 6565691.78 483235.59 41.6565688.44 483228.91 42.6565694.47 483227.99
43.6565692.86 483215.67 44.6565686.83 483216.91 45.6565677.51 483179.76
46. 6565718.65 483169.78 47.6565718.53 483168.35 48. 6565676.86 483177.47
49. 6565657.29 483108.32 50. 6565645.46 483043.13 51. 6565649.16 483042.15
52. 6565644.33 483018.70 53. 6565643.46 483014.85 54. 6565660.53 483010.28
55. 6565676.23 483004.67 56. 6565674.43 482998.71 57. 6565657.12 483006.26
58. 6565636.40 483011.36 59. 6565601.79 483015.23 60. 6565581.97 483017.23
61. 6565565.32 483015.57 62. 6565542.89 483006.64 63. 6565535.50 482998.54

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?)
24129 Muu nimetamata spordi- voi puhkerajatis
KOKKU (m?)
Elektrististeemi liik puudub
Veevarustuse liik puudub
Kanalisatsiooni liik puudub
Soojusvarustuse liik puudub
Soojusallikas puudub
Energiaallikas puudub
Ventilatsiooni liik puudub
Jahutussiisteemi liik puudub
Vorgu- voi mahutigaasi olemasolu puudub

Konstruktsioonid ja materjalid
Vundamendi liik
Kande- ja jaigastavate konstruktsioonide materjal

vaivundament
puit

Vilisseina valisviimistluse materjal puit (vooder), puit (palk)

Vilisseina liik laudis
Katuste ja katuselagede kandva osa materjal puit
Vahelagede kandva osa materjal puudub
Katusekatte materjal puit/laast
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